常宁市生活垃圾焚烧发电项目监理中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，常宁市生活垃圾焚烧发电项

目监理评标工作已经结束，本项目采用湘建监督〔2021〕234 号中规定的“综合

评估法”评标办法，评标委员会推荐了以下 3名中标候选人（排序），现将相关

信息予以公示。

中标候选人信息

中标候选

人
第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选

人名称

湖南方圆工程咨询监

理有限公司

天鉴国际工程管理有

限公司

湖南明泰项目管理有

限公司

投标报价

（元）
2058800.00 2068320.00 1959900.00

服务期限

本项目的施工准备阶

段、施工阶段、竣工

验收阶段、缺陷责任

期阶段的全过程。建

设工期为 2 年，具体

服务期须配合实际施

工期，以合同约定为

准。

本项目的施工准备阶

段、施工阶段、竣工

验收阶段、缺陷责任

期阶段的全过程。建

设工期为 2 年，具体

服务期须配合实际施

工期，以合同约定为

准。

本项目的施工准备阶

段、施工阶段、竣工

验收阶段、缺陷责任

期阶段的全过程。建

设工期为 2 年，具体

服务期须配合实际施

工期，以合同约定为

准。

详

细

评

审

总分 78.27 76.07 76.07

投标

报价

评审

15.00 15.00 14.83

得

分

情

况

得分

监理

大纲

评审

得分

23.24 22.11 22.70

企业资

信及履

约能力

评审得

分

40.03 38.96 38.54

类似工程

业绩

①益阳市“一园两中

心”PPP 项目工程（两

中心部分）施工监理

项目

②衡阳幼儿师范高等

专科学校建设项目一

期工程一标段工程

③湖南省中医药研究

院中医药传承创新工

程建设项目

①建发央著项目三标

段监理工程

②鼎衡大厦项目监理

1、秀峰悦府监理工程

2、招商华发依云曦城

二期监理

3、铜仁市人民医院

《贵州省铜仁市省级

区域医疗中心建设项

目》教学科研实训基

地项目监理

4、衡阳市第二福利院

老年养护楼

5、慈利县职业技能培

训产教融合基地建设

项目

6、湘中职业技术学院

建设工程项目监理

7、中南大学药学与生

命科学大楼及护理与

公卫大楼项目全过程

工程咨询

8、清控科创（长沙）

创新基地项目

投

标

人

获

奖

情

况

国家级

鲁班奖：益阳市“一

园两中心”PPP 项目-

市民服务中心

鲁班奖：运达中央广

场商业综合体 W 酒

店

国家优质工程奖：楷

林国际大厦二期 C

座及地下室

国家优质工程奖：长

沙市望城区一路一园

建设工程项目及湘江

西岸防洪保安工程潇

湘北路堤防三期

省级

省优质工程奖：

1.金阳新城人才公寓

建设项目（一期）设

计采购施工总承包

（EPC）

2.金色阳光项目三期

工程施工（第二标

段）（17#栋及地下室）

3.金色阳光项目三期

工程施工（第一标

段）（8#、9#栋及地

下室）

4.王家河桥东停车场

5.娄底高新区石牛汽

芙蓉奖：运达中央广

场三期塔楼及地下室

芙蓉奖：

中南大学护理与公卫

大楼工程

省优质工程奖：

1.秀峰悦府 10#栋、

商业地下室建安工程

2.华润三九（郴州）

华南区生产制造中心

（经开区）项目一期

车标准厂房建设项

目

6.怀化市第一人民医

院省级区域医疗卫

生中心内科住院楼及

诊疗服务能力整体提

升项目

优秀监

理企业

获 2022-2023 年度第

一批湖南省优秀工程

监理企业

获 2022-2023 年度

第一批湖南省优秀监

理企业

获 2022-2023 年度第

一批湖南省优秀工程

监理企业

标

准

化

工

地

①国

家级

（全

国范

围组

织学

习交

流的

建设

工程

项目

施工

安全

生产

标准

化工

1.坪塘北片保障性住

房（二期）项目（第

一标段）

2.城投阅江逸府项目

1#、2#、7#栋、地下

室

3.宏盛·新华府项目

（第四代住宅）A5、

A6 及栋间地下室

/ /

地）

②省

建筑

施工

质量

管理

标准

化年

度项

目考

评优

良工

地

1.城投阅江逸府项目

1#、2#、7#栋、地下

室

2.城投阅江逸府项目

3#、4#、5#、6#栋、

垃圾站

3.长沙铁路运输法院

审判法庭项目 1#栋

4.湖南省财贸医院整

体搬迁新建梅溪湖康

复医院（一期）

5.长房云河玖叙2-8#

栋住宅、S1#栋、S2、

S3#、幼儿园、地下室

6.华润置地中心

1#-3#栋、5#-7#栋及

地下室

7.青竹湖街道青竹湖

镇农民安置房建设项

目

1#栋~12#栋、 13#幼

儿园、地下室、垃圾

站、南侧门卫、西侧

门卫

8.长沙市现代商贸中

等职业学校新校区项

目（11#学生宿舍、14#

门卫）

9.金阳新城人才公寓

建设项目（一期）设

计采购施工总承包

（EPC）

10.金阳新城人才公

寓建设项目（二期）

设计采购施工总承包

（EPC）

11.坪塘北片保障性

住房（二期）项目（第

一标段）

12.藕塘村安置保障

房项目

13.湖南省肿瘤医院

1.湖南农业大学体育

教学中心项目

2.德才苑 1#栋、2#

及地下室

3.运达中央广场商业

三期 1#、2#、4#、

S2 商业 B 区及 D2

地下室 B 区

4.锂离子电池正极材

料智能生产线项

目

5.湖南浏阳经开区水

务股份有限公司

仓库建设项目

6.新银州城 1#-3#

栋、5#-11#栋及地

下室

7.衡山科学城凤凰园

一期（启动区一

期 PPP 保障性住房

即棚改安置房）

8.绥宁县中医院整体

搬迁建设项目设

计、施工、采购总承

包（EPC）

9.岳阳经济技术开发

区智能制造传感

器产业园

10.常德市公共卫生

救治中心建设项目

-常规传染病中心

1、梦洁望城工业园项

目（2#生产厂房、3#

专业仓库）

2、星邦智能（三期）

配套设施项目建设工

程

3、创意卓悦小区新建

项目二标

4、涟源供销现代农业

冷链物流配送体系建

设项目—农产品商贸

城（一期）

5、创意卓悦小区幼儿

园新建项目

6、浏阳市安家置业有

限公司创意卓悦小区

二期新建项目

7、湖南福瑞印刷有限

公司高端包装印刷智

能工厂技改搬迁建设

项目主厂房、物流中

心、化学品库、办公

研发楼、水性油墨库、

宿舍及食堂、通廊、

南门卫、西门卫、停

车库

8、湖南国防工业职业

技术学院校区扩建项

目（一期）

9、武冈市同保山棚户

区改造及配套建设项

目

10、岳阳经济技术开

发区金融大厦装修改

造项目

11、平江合一福置业

有限公司合一福平江

首府建设项目一

期

12、石门县第二中学

教学楼建设工程

13、慈利县高桥镇中

肿瘤防治综合楼建设

项目

14..麓谷五期农民安

置小区配套综合楼项

目

15.方盛康华国际工

业园项目二期工程北

地块 1# 倒班楼、2#

倒班楼、5#厂房、7#

厂房、10#仓库

16.梅溪名邸 1#、2#

栋及地下室工程

17.方盛康华国际工

业园项目二期工程南

地块 1#2#3#厂房、4#

仓库、5#仓库、6#仓

库、门卫 1、门卫 2

18.坪塘北片保障性

住房（二期）项目（第

二标段）

19.大王山南片保障

性住房三期项目

1#-6#栋及地下室

20.湖南环境生物职

业技术学院综合图书

馆建设项目

21.邵医大院住宅小

区 2#、3#、5#、9#、

13#、15#、16#、东侧

商业、西侧商业

22.邵医大院住宅小

区 1#、10#、11#、12#、

地下室、幼儿园栋

23.邵医大院住宅小

区 6#、7#、8#、17#、

18#、19#栋

24.新宁县湘商产业

园“135”工程升级版

及配套设施建设项目

（永安工业园标准化

厂房建设）

25.湖南麻辣王子食

品有限公司年产 25

万吨正宗辣条产业园

学中心完小食堂及附

属工程建设项目

14、慈利县三合镇三

合口中学教学楼建设

项目

15、慈利县工人文化

宫建设项目

16、冷水江市年产 30

万 m3 预拌混凝土搅

拌楼建设项目

17、湖南梦洁沙洲情

家纺有限责任公司梦

洁沙洲情产业创新项

目

18、冷水江市城东商

业广场安置小区建设

项目（土方开挖与基

坑支护和基础与地下

室）

19、潇湘安置小区（潇

湘丽景）

20、杨家花园（杨家

桥安置小区）

21、国网湖南娄底双

峰县供电公司甘棠供

电所生产检修用房项

目

一期 1#地块 (一批

次)

26.柳叶湖·金色晓岛

（金恒·柳玥台）一

期二标段

27.石门县洞国体育

馆建设项目

28.石门县所街乡完

全小学学生宿舍建设

项目

29.慈利县妇幼保健

院整体搬迁项目

30.宏盛·新华府（第

四代住宅）A5、A6 及

栋间地下室

31.益阳市第一中医

医院（中医药综合大

楼、中医药康复大楼、

栋间地）

32.湖南沅江农村商

业银行办公大楼建设

项目（一期）工程总

承包湖南建工东玺台

20#-22#栋及地下室

34.北湖区疾病预防

控制中心和卫生应急

救援指挥中心

35.莽山创建 5A 级旅

游景区基础设施建设

项目—将军寨景区提

质改造项目

36.临武县工业园区

湘粤（临武）电池产

业集聚区标准厂房建

设项目（二期）

37.祁阳一中周边棚

户区改造工程项目

38.江南逸品二期 2#

栋

39.新田县晓日幼儿

园建设项目

40.永州经开区先进

装备制造产业综合体

（135 标准厂房二期

建设工程）建设项目

41.怀化市第一人民

医院省级区域医疗卫

生中心内科住院楼及

诊疗服务能力整体提

升项目

42.怀化经济开发区

龙泉湖学校工程项目

42.涟源市国家农村

产业融合发展示范园

建设项目

43.湖南省涟源市农

村产业融合发展示范

园基础设施建设项目

（二期）

44泸溪县老年养护中

心建设项目一期工程

45保靖酒旅文化产业

园建设项目（一期工

程）

46.古丈县人民医院

医技住院综合楼项目

（一期）

47永顺县灵溪镇溪州

棚户区改造二期安置

房建设项目(一)

48武陵山区现代农产

品加工出口示范区标

准化厂房建设项目

③省

建筑

施工

安全

生产

标准

化年

度项

目考

1.湖南省财贸医院整

体搬迁新建梅溪湖康

复医院（一期）

2.城投阅江逸府项目

1#、2#、7#栋、地下

室

3.长沙铁路运输法院

审判法庭项目 1#栋

4.城投阅江逸府项目

3#、4#、5#、6#栋、

垃圾站

5.华润置地中心

1#-3#栋、5#-7#栋及

地下室

6.青熙中心 1#栋、2#

1.迎宾西苑配套区一

期 3#、4#、5#、幼儿

园、栋间地下室

2.龙麟府 10#、12#、

13#及栋间地下室、

2#、8#、9#、11#、及

栋间地下室

3.新世界·梓山湖畔

北区 D4-D7#栋、及栋

间地下室

4.益阳师范学校提质

搬迁工程项目-新建

宿舍 1#、新建宿舍

9#、南大门传达室、

看台、食堂（师生活

1、梦洁望城工业园项

目（2#生产厂房、3#

专业仓库）

2、星邦智能（三期）

配套设施项目建设工

程

3、创意卓悦小区新建

项目二标

4、健福路（北盛大道

-浏阳湖畔雅苑地块

北侧）道路工程

5、创意卓悦小区幼儿

园新建项目

6、浏阳市安家置业有

限公司创意卓悦小区

评优

良工

地

栋、地下室

7.长房云河玖叙2-8#

栋住宅、S1#栋、S2

、S3#、幼儿园、地下

室

8.青竹湖街道青竹湖

镇农民安置房建设项

目 1#栋~12#栋、13#

幼儿园、地下室、垃

圾站、南侧门卫、西

侧门卫

9.长沙市现代商贸中

等职业学校新校区项

目（11#学生宿舍、14#

门卫）

10.金阳新城人才公

寓建设项目（一期）

设计采购施工总承包

（EPC）

11.金阳新城人才公

寓建设项目（二期）

设计施工采购总承包

（EPC）

12.坪塘北片保障性

住房（二期）项目（第

一标段）

13.方盛康华国际工

业园项目二期工程北

地块 1#倒班楼、2#倒

班楼、5#厂房、7#厂

房、10#仓库

14.梅溪名邸 1#、2#

栋及地下室工程

15.方盛康华国际工

业园项目二期工程南

地块 1#2#3#厂房、4#

仓库、5#仓库、6#仓

库、门卫 1、门卫 2

16.麓谷五期农民安

置小区配套综合楼项

目

17.藕塘村安置保障

房项目

18.坪塘北片保障性

动用房）、报告厅

5.福泉家园项目

6.郴州市精神卫生和

心理健康防治中心项

目±0.00 以上及室

外工程

7.湘南学院综合实训

中心项目（综合实训

楼 A 栋、B 栋及空中

连廊）

8.吉首大学砂子坳校

区 15#学生公寓

9.吉首大汉新城二期

（1、2、3、4、5、6 栋

及地下室）项目

10.保靖县中医院业

务综合楼扩建项目

二期新建项目

7、浏阳市大塘冲路

（大塘冲北路-礼花

路）建设项目

8、湖南商务职业技术

学院 14 号学生公寓

建设项目

9、湖南福瑞印刷有限

公司高端包装印刷智

能工厂技改搬迁

建设项目主厂房、物

流中心、化学品库、

办公研发楼、水

性油墨库、宿舍及食

堂、通廊、南门卫、

西门卫、停车库

10、湖南国防工业职

业技术学院校区扩建

项目（一期）

11、武冈市同保山棚

户区改造及配套建设

项目

12、岳阳经济技术开

发区金融大厦装修改

造项目

13、平江合一福置业

有限公司合一福平江

首府建设项目一

期

14、石门县第二中学

教学楼建设工程

15、慈利县高桥镇中

学中心完小食堂及附

属工程建设项目

16、慈利县工人文化

宫建设项目

17、慈利县三合镇三

合口中学教学楼建设

项目

18、污水厂及管网工

程--第一污水处理厂

新城区市政管网

雨污分流改造工程

19、湖南梦洁沙洲情

住房（二期）项目（第

二标段）

19.麓谷·山湖郡

（G08）C-1#--C-8#、

垃圾站、地下室

20.大王山南片保障

性住房三期项目

1#-6#栋及地下室

21.湖南省肿瘤医院

肿瘤防治综合楼建设

项目

22.湖南环境生物职

业技术学院综合图书

馆建设项目

23.邵医大院住宅小

区 2#、3#、5#、9#、

13#、15#、16#、东侧

商业、西侧商业

24.邵医大院住宅小

区 1#、10#、11#、12#

、地下室、幼儿园栋

25.邵医大院住宅小

区 6#、7#、8#、17#、

18#、19#栋

26.新宁县湘商产业

园“135”工程升级版

及配套设施建设项目

（永安工业园标准化

厂房建设）

27.岳阳融创环球中

心二期 05-03 地块一

分期

28.湖南麻辣王子食

品有限公司年产 25

万吨正宗辣条产业园

一期 1#地块 (一批

次)

29.柳叶湖·金色晓岛

（金恒·柳玥台）一

期二标段

30.石门县所街乡完

全小学学生宿舍建设

项目

31.石门县洞国体育

家纺有限责任公司梦

洁沙洲情产业创

新项目

20、永州市湘江流域

生态综合治理项目—

陶公路（鹤鸣大

道-诚信北路）纳污干

管工程施工

21、潇湘安置小区（潇

湘丽景）

22、杨家花园（杨家

桥安置小区）

23、国网湖南娄底双

峰县供电公司甘棠供

电所生产检修用

房项目

24、冷水江市年产 30

万 m3 预拌混凝土搅

拌楼建设项目

25、冷水江市城东商

业广场安置小区建设

项目（土方开挖

与基坑支护和基础与

地下室）

26、涟源供销现代农

业冷链物流配送体系

建设项目—农产

品商贸城（一期）

27、涟源市福源东路

II 段和书院路建设

工程项目

28、涟源市石马山北

路道路工程建设项目

馆建设项目

32.慈利县妇幼保健

院整体搬迁项目

33.宏盛·新华府（第

四代住宅）A5、A6 及

栋间地下室

34.湖南沅江农村商

业银行办公大楼建设

项目（一期）工程总

承包

35.湖南建工东玺台

20#-22#栋及地下室

36.北湖区疾病预防

控制中心和卫生应急

救援指挥中心

37.莽山创建 5A 级旅

游景区基础设施建设

项目—将军寨景区提

质改造项目

38.临武县工业园区

湘粤（临武）电池产

业集聚区标准厂房建

设项目（二期）

39.祁阳一中周边棚

户区改造工程项目

40.江南逸品二期 2#

栋

41.新田县晓日幼儿

园建设项目

42.永州经开区先进

装备制造产业综合体

（135 标准厂房二期

建设工程）建设项目

43.回龙圩管理区

2023年老旧小区改造

项目

44.怀化市第一人民

医院省级区域医疗卫

生中心内科住院楼及

诊疗服务能力整体提

升项目

45.怀化市鹤城区省

级工业集中区农副产

品深加工基地建设项

目

46.怀化经济开发区

龙泉湖学校工程项目

47.湖南省涟源市农

村产业融合发展示范

园基础设施建设项目

（二期）

48.泸溪县老年养护

中心建设项目一期工

程

49.保靖酒旅文化产

业园建设项目（一期

工程）

50.古丈县人民医院

医技住院综合楼项目

（一期）

51.武陵山区现代农

产品加工出口示范区

标准化厂房建设项目

52.永顺县灵溪镇溪

州棚户区改造二期安

置房建设项目(一)

总

监

理

工

程

师

姓名
余庭科

4304821990****0371

徐成鹏

4304211970****4818

夏巍

4304031981****0538

证书

编号

国家注册监理工程师

/44042535

国家注册监理工程师

/43004509

国家注册监理工程师

/43014755

进入投标报价评审的投标人监理大纲得分情况

序

号
投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 汇总

1
湖南省益佳建设监理有限公

司
89.60 89.40 91.90 90.00 90.00 89.87

2
湖南方圆工程咨询监理有限

公司
92.00 92.50 94.30 93.06 93.28 92.95

3 湖南明泰项目管理有限公司 85.68 91.80 92.30 89.40 91.24 90.81

4 天鉴国际工程管理有限公司 85.87 88.40 91.10 87.30 89.65 88.45

5
湖南省华誉建设工程管理有

限责任公司
85.96 90.30 89.80 87.45 88.17 88.47

6
中国城市建设研究院有限公

司
85.70 88.80 86.86 87.45 88.56 87.62

被否决投标的投标人名单

序号 投标人 不合格情况的原因

1 重庆三环建设监理咨询有限公司 形式评审否决投标

公示期 2024 年 10 月 21 日至 2024 年 10 月 24 日。公示期间，投标人和其他

利害关系人如有异议，应按照《工程建设项目投标活动投诉处理办法》、《关于

印发<湖南省招标投标活动投诉处理办法>的通知》（湘发改法规〔2019〕294 号）

提出异议或投诉。公示期满对中标候选人若无异议，公示期满后，招标人将确定

第一中标候选人为中标人。

招 标 人：常宁市城市管理和综合执法局；

地 址：常宁市泉峰街道青阳中路建设巷；

联 系 人：阳 抗；

电 话：15886448786 ；

招标代理机构：衡阳程锦项目管理有限公司；

地 址：衡阳市高新区华兴街道创业中心 3座 10 层 13 室；

联 系 人：唐宗秀、邱星燕、费伟明；

电 话：0734-8896023；

行政监督：常宁市住房和城乡建设局建设工程招标投标管理办公室

电话 0734-2866868

	常宁市生活垃圾焚烧发电项目监理中标候选人公示

		www.bjca.org.cn
	2024-10-21T15:44:54+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-10-21T15:44:59+0800
	BJ
	ePolicy